INDICAÇÃO Nº 01666/2009
Solicita a criação de um Banco de Alimentos em São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à criação de um Banco de Alimentos em São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que se faz necessário combater o desperdício de alimentos bem como debelar a insegurança alimentar em nossa cidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de julho de 2009.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04298/2009